
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

25 августа 2017 года № 29

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Порядок расходования средств областного 
бюджета Ленинградской области на мероприятия по землеустройству и 

землепользованию на 2017 год, утвержденный приказом Ленинградского 
областного комитета по управлению государственным имуществом

от 25.01.2017 года № 3

В связи с внесением изменений в областной закон от 09.12.2016 № 90-оз 

"Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов" п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок расходования средств областного бюджета 

Ленинградской области на мероприятия по землеустройству и 

землепользованию на 2017 год (далее - Порядок) следующие изменения: 

дополнить пункт 2 Порядка абзацем следующего содержания:

"на проведение землеустроительных работ по описанию 

местоположения границ между Ленинградской областью и субъектами 

Российской Федерации, границ муниципальных образований, границ 

населенных пунктов".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на

заместителя председателя Леноблкомимжш енко.

\ \  ^  \Председатель Леноблкомимущества Э.В.Салтыков


